fuffra. s. nccitate. colk. n. sed ex otactu no pt iudex oueriri post de
 postam administrationem. si otactu aliqut fecit nomine ciuitatis vt
 ff. de admi. rez. ad ciui. pti. pcur. s. in eu. ff. de euict. illud. s. i. sed
 pcurator negotioru bn ouentur post tpositu officiu. ut. ff. de pcur.
 Atet. ab exteris. i. a laicis qui ex eciam hnt hac pcur. b.
 ptate. ut. s. bi. xvij. nec licuit. j. xxij. q. v. pnceps. b. C. Pro ilo.

In testacōnez
 huius sceleris diei
 tur. s. bi. xc. neqz
 n. e. q. i. cito. j. xx
 xij. q. vii. qd i ois
 bus. et. c. no solu.
 est de simo. tata.

C. Reputat. s. s
 dicitur in testea
 cōne criminis r ad
 terrere. sicut illd
 omis pcor. rē est
 de simo. tata. vel
 ē grauius qz spā.
 lius dicitur s cri
 men omitti in deū
 qz aliud. qz omū
 dei volūt pecunia
 emē. s. i. q. i. eos.
 et iteo graui⁹ dī
 citur ar. xvij. q. ii
 ij. sic. xxij. q. i. mo
 uet. vel iteo s di
 citur qz nulla pe
 na certa. p s cri
 mie mōditur mis
 si quousqz ad mor
 te aspere perite
 at. s. e. q. i. si. qz.
 Johā. Q. i.

Quod au
 tem. tu di
 cas qz in
 manifestis requi
 ritur ordo iur. vt
 xi. q. ij. eorū. sed
 non in notorijs.
 vt dr. j. e. manife
 sta. et habes exē
 de iur. iur. ad no
 stia. ij. et notadu
 qz quoda sentētia
 est diffinitua qz
 dā interlocutoriā
 qdā pcepti. queli
 bet itaz. reqrit
 ordie iur. r si dif
 fini tua sentētia
 fuerit lata omis
 so ordie iur. ipso
 iur nulla est. ut. j.
 .e. q. vi. s. diffiniti
 ua. s. tñ scias. qz
 duplex ē ordo iur
 ris. vnus q est de
 natura sue sbstā
 tia iudicōrū. s. vt
 qz p citatōez ha
 beat mbucias vt
 fiat sic. otista. et
 testes recipiant.
 et qz sua feratur i
 scriptis. si contra

hunc ordinē feratur snia non tenet ut j. e. q. vi. s. diffinitia. est alius
 ordo qui nō ē de sba iudicōrū. s. ut snia non ferat. sub obicoe. r nec p
 us pnuētiat de possessione qz de proprietate. si tñ s nō fuerat. nichil
 omis tenet sententia ut j. e. q. vi. bduū. et. C. d. ap. l. i. Itē snia int
 locutoriā suē sit exōdis siue suspēionis vel missiois in possessionem
 requirit ordinem iur. de ordie sētētie exōdis hēs j. e. nemo. et xxij.
 q. ij. de illicita. et meli⁹. et de sen. ex. sacro. de ordie suspēiois hēs
 j. e. nōmē. si tñ iste ordo nō fuerit fuat⁹ tē exōdicaō vel sententia fu
 spēionis. ut. xi. q. ij. si eps. Itē in snia missiois in possessionē requiri
 tur semiplena cāe ogtio vt ex ut lit. nō ot. qm frequiter i fi. et siue or
 do talis fuerit fuatus siue nō si absens p̄t p̄bare se nō fuisse otuma
 cō. snia talis retractat. ut ex de sen. et re iud. cū btold⁹. et. ff. ex qdō

omnibus feriendo. **I**tem pasca
 lis papa.

Atet simoniacos veluti pri
 mos et p̄cipuos hereticos ab omni
 bus fidelibus respuēdos et si cōmo
 niti non respuerint ab exteris etiā
 potestatibus reprimentos omnia
 enim crimina ad opacōnem simoni
 ace heresis quasi pro nichilo repu
 tabuntur. **H**is breuiter p̄missis
 ad ea veniamus que ecclesia seueris
 tate discipline parata est vlcisci. o
 stendentes quibus accusantibus
 vel testificantibus quilibet sint con
 uincendi quo iudice quisqz debeat
 damnari vel absolui. si causa vicia
 ta fuerit quo remedio possit suble
 uari. si accusatores defecerint an re
 us sit cogendus ad purgationem.
 Et vt facilius pateat qd dicitur su
 mus exemplū ponatur sub oculis i
 quo auctoritates hincinde contro
 uersantes distinguanē et quid sanc
 toz patz sentiat auctoritas liqui
 do intmetur.

Incipit causa secunda

Vidā episcop⁹
 de lapsu carnis
 a laico impetir.
 duo manachi r
 vnus subdiaco
 nus et duo le
 uite aduersus
 ipsum testimoniu ferunt a metropo

cāis in pos. ea. fulcim⁹. s. qd sic latitare. et. ff. de puil. credi. impato
 res snia pcepti ē cū iudex p̄cipit alicui sine cāe ogtdē vt soluat aliq.
 x. q. perit. si ille soluat et pecunia illa debita est l3 iudex iniuste p̄ces
 perat tñ nō p̄t rep̄ri pecunia. vt. ff. qz metus ca. l. vl. in fi. a p̄dca re
 gula pleriqz doctores excipiūt infamatos ēca qz nō requiritur ordo
 iur. vt. j. e. q. v. p̄bi. et ex d pur. ca. qdies. qd nō admitto vt bicem⁹

i loco suo i illo. c.
 p̄br. r in illa deē.
 qdies. habita fuit
 ogtio cāe. Itē ex
 cipiūt dilapidato
 res vt. ij. q. ij. qd
 ea. qd non ē verū.
 qz hodie ppter so
 la suspitōez nō re
 mouentur ab ad
 mīstratōne. vt ex
 de simo. l3 heli.

Nos i quēq.
 oidiū. qtu.
 or sūt modī ouicē
 di a iud. s. i mīstru
 mētis vel testib⁹
 aut fci euitētia ut
 ex de cohabi. elez.
 ri. tua. et j. e. q. q
 lotbari⁹. aut iur.
 interpretatōe. vt
 sep⁹ citatū ē re
 um vt. ij. q. ix. de
 criminos. aut vio
 lenta suspitōe. vt
 xxxij. q. i. dixit. r
 c. de adul. si qui

Cōfessus. ba
 bus g. h. q. snia fe
 rēda ē in cōfessus
 et s verū est ēē si
 aduocat⁹ alicui⁹
 ofiteat nec reuo
 cet ofessioz suam
 vt ex de cōs. ois r
 ē ferēda snia i cō
 fessū i cā cūili. ut
 ff. de ofes. iulij⁹
 nec in cā criminali
 ut. ff. d. custo. r ex
 bibi. re. si ofessus
 n aliqf metu totū
 toz ofiteat aliqd
 dū ē i carēd tki em
 ofessioi non stat
 vt. ff. d. qdā. l. i. s.
 diuus. r. s. si qz vl
 tro. n. post tormē
 ta in ofessione pse
 ueret. vt. ff. de qz
 sti. l. i. s. qstionem
 mentis g. lex q di
 cit qz nulle sunt p
 tes iudicis in ofi
 tentē vt. ff. ad. l.
 aqli. p̄nde. s. vl.
 s. dic qz nulle sunt
 quantū ad examis
 natōnez cāe. sunt
 tñ aliq gntū ad p
 latiōz snie vl dic